
Vesnické kino Obora vám promítne pod nočním nebem další „letňák“, 

tentokrát kultovní záležitost v přesvědčivé režii Tonyho Scotta, jeden z 
nejzásadnějších snímků devadesátek, 

POSLEDNÍ SKAUT 

 

"Nikdo tě nemá rád...Všichni tě nenáviděj...Usměj se, kreténe!"  

Bruce Willis v nejlepších letech a v životní roli. Drsná akční krimikomedie, v níž prim 

hrají geniálně napsané scény, kultovní hlášky, které jsou ve vší své vulgaritě vždy 

strašně vtipné a cool…. neodolatelný suchar, naštvaný na kdekoho, především na 

sebe, rezignovaný outsider opovrhovaný dcerou, podváděný manželkou, ale stále se 

smyslem pro boj proti bezpráví…… 

Poslední skaut je nadčasová podívaná, která za bezmála třicet let od premiéry ani 

trochu nezestárla a můžete si ji i dnes užít stejně dobře jako kdysi. Protože „voda je 

mokrá, nebe modrý a starej Satan Claus pořád číhá, jen je silnější...“ 

Pátek 14. srpna 2020 od 21:00 hod 

na „Čarodějnickém plácku“ v Oboře. 

Vstupné dobrovolné 

 

 LEHÁTKA PŘIPRAVENA (40 míst), 10 dětských sedaček, pivní sety. Sedadla 

nejsou číslována, vezměte si deky a polštáře pro pohodu 

 Zakoupit si můžete točené pivo, víno, nealko nápoje, kávu, čaj, brambůrky, čerstvý 

popcorn  

Těšíme se na Vás……. Obec Obora a Vesnický spolek Obora, z.s. 


